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Översikt

Utmaningar

Damm är ett vanligt problem inom logistikbran-
schen. Därför hade Abena GmbH redan innan 
samarbetet med Zehnder Clean Air Solutions 
vidtagit ett antal försiktighetsåtgärder för att 
motverka problemet. Men Abena var övertygade 
om att det fanns mer att göra; trots flertal bra 
insatser kunde medarbetarna fortfarande se damm 
på produkterna i lagret. Abena ville eliminera detta 
problem utan att behöva förlita sig på daglig stor-
städning.

Fördelar

Sedan Abena började arbeta med 
Zehnder Clean Air Solutions har luften i 
lagret blivit så ren att daglig lagerstäd-
ning inte längre är nödvändig. Där man 
tidigare våttorkade varje dag räcker det 
nu med två gånger i veckan. Lagrade 
produkter behöver knappt dammas av 
före leverans – och alla medarbetare 
märker att luften har blivit bättre.

Om Abena GmbH

Abena är ett danskt företag med säte i Aabenraa, 
Danmark. Företaget har varit familjeägt sedan det 
grundades 1953. Sedan start har ABENA fokuserat 
på högsta kvalitet, innovation och hållbarhet.  
 
 
 

På jakt efter den perfekta luftre-
ningsteknologin 
Nico Gollnick och hans team står för framförallt en 
sak: hygienartiklar som är garanterat pålitliga. Men 
för hygienprodukter är det givetvis allvarlig när det 
egna lagret konfronteras med ett dammproblem. Innan 
samarbetet med Zehnder Clean Air Solutions inleddes 
måste produktpallarna rengöras från damm innan de 
skickades iväg. En negativ sidoeffekt som till slut blir 
”normaliserat”. 
 
Abena och inte minst Nico Gollnick, tidigare skiftchef 
på Abena, prioriterar inte bara höga kvalitetsstan-
darder utan har även sina medarbetares hälsa i 
åtanke. De var högst medvetna om att dammpartiklar 
kunde inandas och utgöra en potentiell risk för medar-
betarna, trots att mycket redan hade gjorts för att få 
lagret dammfritt. 
 
I sin jakt efter den perfekta luftreningsteknologin 
fann Abena till slut industriell luftrening från Zehnder 
Clean Air Solutions. Enligt Nico Gollnick utmärkte 
sig Zehnder redan från början med en unik personlig 
service. ”Vi var genast på samma våglängd, vilket är 
mycket viktigt för ett samarbete av det här slaget”, 
säger Nico Gollnick. 
 
Under det första mötet fick Zehnder tydlig information 
om Abenas källor till damm:

 ■ En hög omsättning av varor 

 ■ Mycket förpackningsarbete

 ■ Kraftig nötning från industritruckar

Med andra ord: de typiska dammkällorna i en logistik-
miljö. 
 
Efter en inledande dammätning av Zehnder Clean Air 
Solutions stod det snabbt klart att endast avancerad 
industriell luftrening kunde göra jobbet. För att säker-
ställa ett bra resultat skapade Zehnder en skräddar-
sydd luftreningslösning för Abena som matchade 
företagets specifika dammkällor och dammnivåer. 
 
Zehnder Clean Air Solutions kom med ett erbjudande 
som omedelbart tilltalade denna gigant inom hygien-
produkter. Och bara två månader efter den första 
kontakten var 12 luftrenare installerade och i drift. 
 
”Allt vi behövde göra var att tillhandahålla 12 eluttag. 
Jag blev verkligen förvånad över att luftrenarna bara 
behövde kopplas in och började fungera direkt”,   
säger Nico Gollnick. 

Patenterade filter för ett kraftfullt 
resultat
Zehnder Clean Air Solutions erbjuder en mycket 
specifik luftreningsteknik för att ta itu med damm-
problemet på Abena: den patenterade Flim-
merM®-teknologin.  
 
FlimmerM® är ett tvåstegsfiltersystem där kombina-
tionen av det egentillverkade Flimmerfiltret och ett 
lämpligt nedströmsfilter används. I detta speciella 
fall är det senare ett fint kompaktfilter som garan-
terar högsta möjliga hygiennivå. 
 
Denna luftreningsteknologi har förändrat vardagen 
på Abena. Den unika filterkombinationen fångar 
inte bara upp damm utan även andra fina partiklar 
som svävar i luften. Innan enheterna installerades 
var man tvungen att rengöra golvet intensivt varje 
dag. Tack vare FlimmerM® behöver golvet nu bara 
moppas två gånger i veckan.

 

”Vi tror på att stödja våra medarbetares välbe-
finnande genom god hygien. Zehnder Clean Air 
Solutions har på ett märkbart sätt gett oss tillbaka 
denna känsla av välbefinnande genom en skräd-
darsydd hantering av damm och andra luftpartiklar 
i lagerlokalen.” 
 
Jens Mertens, VD  

På det tyska dotterbolaget Abena GmbH i Zörbig 
arbetar ca 200 medarbetare med att förbättra 
människors vardag med hjälp av högkvalitativa 
sjukvårdsprodukter - HygGe.



info@zehnder-cleanairsolutions.com  •  www.zehnder-cleanairsolutions.com
#startwithcleanair

Medarbetare eller affärspartners: 
alla är nöjda! 
De positiva förändringarna av luftkvaliteten 
uppmärksammades omedelbart av de anställda. 
 
Vid Abenas 30-årsjubileum 2022 fick även affärs-
partners upp ögonen för de luftrenare som place-
rats ut i lokalen och det kom frågor kring hur de 
fungerade.  
 
På det hela taget är Abena mer än nöjda med luft-
reningsteknologin från Zehnder Clean Air Solutions 
och rekommenderar defintivt samarbetet till andra. 
Det mest övertygande argumentet för dem? Inte en 
enda maskin har behövt bytas ut under de senaste 
åren. 
 
 

Så kommenterar Abena GmbH 
samarbetet 
”Vi är verkligen mycket nöjda. Sedan vår initiala 
kontakt 2017 har samarbetet varit genomgående pålit-
ligt, professionellt och dessutom mycket trevligt. Det 
tog mindre än två månader att slutföra installationen 
av luftrenarna och sedan dess har inte en enda enhet 
behövt bytas ut eller repareras”, säger Nico Gollnick.


